2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.11.2020
	№
	2171

г. Первоуральск

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Переоформление разрешения на право организации розничного рынка на территории городского округа Первоуральск»
В соответствии с Федеральными законами от 30 декабря 2006 года № 271-ФЗ
«О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Свердловской области от 22 мая 2007 года № 52-ОЗ
«Об органах местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, осуществляющих выдачу разрешений на право организации розничных рынков», постановлением Администрации городского округа Первоуральск от 21 ноября 2019 года № 1876 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля, Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом городского округа Первоуральск, Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Переоформление разрешения на право организации розничного рынка на территории городского округа Первоуральск» (прилагается).

2. Признать утратившим силу Административный регламент предоставления муниципальной услуги о переоформлении разрешения на право организации розничного рынка на территории городского округа Первоуральск, утвержденного Постановлением Администрации городского округа Первоуральск от 2 июня 2014  года
№ 1536.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по проектной и организационной работе А.В. Лужбина.

Глава городского округа Первоуральск                                                                        И.В. Кабец